
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Východočeský přebor mužů - Pevnost Josefov dobyta

K poslednímu venkovnímu zápasu sezóny jsme vyjížděli v sobotu 11.3. v dopoledních hodinách na palubovku
Kanonýrů z Josefova. Podle předchozích utkání nás čekal náročný souboj s mladými a atletickými obránci
Josefovské pevnosti, Vzhledem ke kolizi Východočeské ligy a přeboru nastoupilo proti nám jiné družstvo než
v předchozích utkáních. U nás zase do sestavy promluvily jarní prázdniny a tak jsme odjeli pouze v sedmi.
Vyrovnaná první čtvrtina svědčila o náročném utkání. Ve druhé čtvrtině jsme zlepšili zónovou obranu a tím

jsme dostali soupeře na lopatky. Ve druhé čtvrtině vstřelili Kanonýři pouze šest bodů, kdežto my dvacet jedna. A tím bylo
o utkání rozhodnuto. Soupeři se nedařilo vstřelit jednoduchý koš a ubránit Vítka, který obranu domácích ničil svými
nájezdy. Nepolevující obranou a dobrými obrannými doskoky jsme utkání dovedli do vítězného konce. Klání v Josefově
ukázalo několik zajímavých faktů. Například, že utkání se dá vyhrát i s 54 body, že není nutné vstřelit jedinou trojku, i
když pokusy byly. Smutnějším faktem je, že naši výhru se soupeřem zvučného jména neviděl tentokrát žádný fanoušek.
Do průběhu utkání také jistě výrazně promluvilo nasazení libera. Tento volejbalový prvek však nebyl strategický, ale
vznikl pouze roztržitostí jednoho z našich hráčů, který si zapomněl dres. Jistě by čtenářům Milda rád popsal své dojmy,
protože být prvním liberem v basketbalu musí být silný zážitek. V sobotu 18.3. od 16:30 přivítáme v hale SŠUP tým
Nového Bydžova a rozloučíme se tak s letošní sezónou. Všichni naši fanoušci a přátelé basketbalu jsou srdečně zváni.

 

11.03.2023 Kanonýři Josefov "B" - BK Ústí nad Orlicí 36:54 (12:12 18:33 20:45)
Vít Junk - 21, Jan Blaško - 10, Martin Tomik - 8, Vojtěch Pecháček - 7, Milan Škop - 6, Tomáš Skalický - 2,
Jan Jetmar - 0

15.03.2023 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

